
›Македонски ›Здравство Разбирање

Разбирање

Кога разговарате со професионалци за вашето здравје, многу е важно комуникацијата да функционира.
Ако вашите јазични вештини не се доволно добри, интеркултурен толкувач ќе ви помогне.

Најдете помош

Медицински информации / Објаснувања

Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Интеркултурните толкувачи усно ја преведуваат содржината на разговорот со специјалист. Како резултат на тоа, има помалку недоразбирања.
Професионалниот превод е особено важен кога станува збор за здравје.

Само во исклучителни случаи роднините или познаниците треба да ги преведат.

Многу болници, училишта и социјални институции нудат бесплатно интеркултурно толкување.


Најди преведувач
Побарајте професионална помош за толкување


Национална служба за телефонско толкување
Телефонски толкувачки тим од AOZ Medios: Тел. 0842 442 442 / чини CHF 4.- / минута


Медицинските термини објаснети на неколку јазици
Германски, англиски, шпански, француски, италијански, јапонски, корејски, португалски, руски, кинески, арапски


Разберете го извештајот на вашиот лекар
Толкувачот на наодите ги објаснува вашите наоди со едноставни зборови (германски)


Потрага по доктор по странски јазик


Психотерапија на странски јазик
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/gesundheit.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/deutsch-lernen/dolmetscher-service.html
https://www.0842-442-442.ch/medios.html
https://www.msdmanuals.com/
https://befunddolmetscher.de/
https://doctorfmh.ch/
https://www.psychotherapie-vopt.ch/mitgliederliste
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html
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